
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákon nebo ZZVZ), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky a  k prokázání 

splnění kvalifikace na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

„Dodávka čtyř kusů elektromobilů_II“ 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:   TS a.s. 

Sídlo zadavatele:    17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ zadavatele:    607 93 716 

Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva 

Kontaktní osoba zadavatele:  Pavlína Juřenová, SOR podpory  

Telefon:     558 443 204 

E-mail:     sekretariat@tsfm.cz 

ID datové schránky:   u3rgr54 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Předmětem této podlimitní veřejné zakázky je pořízení (dodávka) 4 ks osobních automobilů 

(elektromobilů), CVP kód 34144900-7 – elektrická vozidla, a to dle technické specifikace uvedené 

v příloze č. 1 obchodních podmínek, která tvoří přílohu č. 1 zadávacích podmínek. Všechny 4 ks 

elektromobilů budou dodány od stejného výrobce a shodné modelové řady. Všechny pak musí být 

dodány včetně příslušenství dále specifikovaného. 

Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z finančních zdrojů Státního fondu životního 

prostředí České Republiky v rámci výzvy číslo 3/2022 Ekomobilita na základě schválené žádosti 

pro akci TS a.s.- Ekomobilita (tj. pořízení 4 ks elektromobilů) – rozhodnutí ministra č. 5220300336. 

 
Předmětem veřejné zakázky není dodání wallboxů k vozidlům. 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na adrese profilu zadavatele: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90 

4. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůtu pro podání nabídek stanovil zadavatel do 1.11.2023 do 12:00 hodin.   

mailto:sekretariat@tsfm.cz
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90


5. Způsob podání nabídek 

Zadavatel přijme POUZE elektronicky podané nabídky. Listinné podání nabídky zadavatel 

NEPŘIPOUŠTÍ. 

Nabídky v elektronické podobě se podávají jen prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, tj. 
E-ZAKAZKY na adrese: http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-
bc9bd158fa90. K nabídkám podaným jiným způsobem zadavatel nesmí přihlížet. 

Elektronické nabídky se podávají do výše uvedené lhůty pro podání nabídek. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této 
výzvy. 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za všechny 4 elektromobily. 

 

Ve Frýdku-Místku dne 13.10. 2023 

 

 

 

Ing. Vladimír Macura 
předseda představenstva TS a.s. 

 

 

 

 

Příloha písemné výzvy – Zadávací podmínky 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90

		2023-10-13T09:55:45+0200
	Ing. Vladimír Macura




